Februar 2026
S0 01.

4. Sonntag im Jahreskreis

Sonntagsmesse entfillt wegen Urlaubsrege-
lung Pfarrer Georg

Carl-Lampert-Messe mit Blasiussegen
Gebet fiir die Kranken

Heilungsmesse

5. Sonntag im Jahreskreis

Sonntagsmesse, Sammlung fiir den
Carl-Lampert-Saal

Tauffeier _ :
Friedensgebet an der Gedenkstiitte

Carl Lampert

Gebet fiir die Pfarrgemeinde

Messfeier fiir die Pfarrgemeinde

6. Sonntag im Jahreskreis

Gottesdienst zum Faschingssonntag,
anschlieBend Faschings-Café vom Charle

im Carl-Lampert-Saal

Aschermittwoch

Aschermittwochmesse mit den Volksschulen
Agasella und Kirchdorf
Aschermittwochmesse

Messfeier von Frauen gestaltet mit anschlie-
Bendem Kaffee im Carl-Lampert-Saal

1. Fastensonntag

Atempause

Gedenkmessfeier fir die Verstorbenen im
Monat Februar der vergangenen fiinf Jahre
Messfeier

DI 03.
FR 06.

SO 08.

DI 10.
FR 13.
S0 15.

M 18.

R 20.
S0 22.
MI 25,
FR 27.

- Alle angegebenen Termine sind vorbehaltlich.

9.30 Uhr

8.30 Uhr
9.00 Uhr

9.30 Uhr
14.00 Uhr

9.00 Uhr

8.30 Uhr
9.00 Uhr

9.30 Uhr
8.15 Uhr
19.00 Uhr
9.00 Uhr
9.30 Uhr

19.00 Uhr

9.30 Uhr

DO 05,

FR 06.
SO 08.

DI 10.
Ml 11
DO 12.
TR

SA 14.
S0 15.

FR 20.
S0 22.
M 2s.

R 27.
S0 29.

Gottesdienste |
Termine

| miirz 2026
SO 01.

2. Fastensonntag
Sonntagsmessfeier, Sammlung fiir den
Carl-Lampert-Saal, Sendungsfeier fiir die

Caritashaussammler 9.30 Uhr
Carl-Lampert-Messe 9.00 Uhr
Versohnungsfeier der 3. Klassen

der Volksschulen Agasella und Kirchdorf 10.40 Uhr
Gebe ere Kruuken 8.30 Uhr.
Heilung: er ~9.00 Uhr
- Fustensunntug

Sonntagsmessfeier 9.30 Uhr
Tauffeier 14.00 Uhr
Friedensgebet an der Gedenkstitte _
des seligen Carl Lampert 9.00 Uhr
Beichte der 4. Klassen

der Volksschule Kirchdorf 8.00 Uhr
Beichte der 4. Klussen :

der Volksschule Agasella 10.00 Uhr
Gehet fiir die Pfarrgemeinde 8.30 Uhr
Messfeier fiir die Pfarrgemeinde 9.00 Uhr
Atempause 19.00 Uhr
4. Fastensonntag (Loetare)

Sonntngsmessfeler anschlieBend Jazz-Brunch

im Carl-Lampert-Saal 9.30 Uhr
Osterliche Versshnungsfeier 19.00 Uhr
Messfeier von Frauen gestaltet, anschlieBend

Frithstiick im Carl-Lampert-Saal 9.00 Uhr
5. Fastensonntag

Sonntagsmessfeier 9.30 Uhr
Gedenkmessfeier fiir die Verstorbenen im _
Monat Mirz der vergangenen fiinf Jahre 19.00 Uhr
Messfeier 9.00 Uhr
Heilige Woche - Karwoche - Palmsonntag
Festgottesdienst 9.30 Uhr

Anderungen sind auf unserer Homepage: www.pfarre-goefis.at unter "Kalender"

 sowie im Kircheneingang ersichtlich!
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