

Februar 2026

SO 01.	4. Sonntag im Jahreskreis Sonntagsmesse entfällt wegen Urlaubsrege- lung Pfarrer Georg	9.30 Uhr
DI 03.	Carl-Lampert-Messe mit Blasiussegen	9.30 Uhr
FR 06.	Gebet für die Kranken Heilungsmesse	8.30 Uhr 9.00 Uhr
SO 08.	5. Sonntag im Jahreskreis Sonntagsmesse, Sammlung für den Carl-Lampert-Saal Tauffeier	9.30 Uhr 14.00 Uhr
DI 10.	Friedensgebet an der Gedenkstätte Carl Lampert	9.00 Uhr
FR 13.	Gebet für die Pfarrgemeinde Messfeier für die Pfarrgemeinde	8.30 Uhr 9.00 Uhr
SO 15.	6. Sonntag im Jahreskreis Gottesdienst zum Faschingssonntag, anschließend Faschings-Café vom Chörle im Carl-Lampert-Saal	9.30 Uhr
MI 18.	Aschermittwoch Aschermittwochmesse mit den Volksschulen Agasella und Kirchdorf Aschermittwochmesse	8.15 Uhr 19.00 Uhr
FR 20.	Messfeier von Frauen gestaltet mit anschlie- ßendem Kaffee im Carl-Lampert-Saal	9.00 Uhr
SO 22.	1. Fastensonntag Atempause	9.30 Uhr
MI 25.	Gedenkmessfeier für die Verstorbenen im Monat Februar der vergangenen fünf Jahre	19.00 Uhr
FR 27.	Messfeier	9.30 Uhr

März 2026

SO 01.	2. Fastensonntag Sonntagsmessfeier, Sammlung für den Carl-Lampert-Saal, Sendungsfeier für die Caritashaussammler	9.30 Uhr
DI 03.	Carl-Lampert-Messe	9.00 Uhr
DO 05.	Versöhnungsfeier der 3. Klassen der Volksschulen Agasella und Kirchdorf	10.40 Uhr
FR 06.	Gebet für unsere Kranken Heilungsmessfeier	8.30 Uhr 9.00 Uhr
SO 08.	3. Fastensonntag Sonntagsmessfeier Tauffeier	9.30 Uhr 14.00 Uhr
DI 10.	Friedensgebet an der Gedenkstätte des seligen Carl Lampert	9.00 Uhr
MI 11.	Beichte der 4. Klassen der Volksschule Kirchdorf	8.00 Uhr
DO 12.	Beichte der 4. Klassen der Volksschule Agasella	10.00 Uhr
FR 13.	Gebet für die Pfarrgemeinde Messfeier für die Pfarrgemeinde	8.30 Uhr 9.00 Uhr
SA 14.	Atempause	19.00 Uhr
SO 15.	4. Fastensonntag (Laetare) Sonntagsmessfeier, anschließend Jazz-Brunch im Carl-Lampert-Saal Österliche Versöhnungsfeier	9.30 Uhr 19.00 Uhr
FR 20.	Messfeier von Frauen gestaltet, anschließend Frühstück im Carl-Lampert-Saal	9.00 Uhr
SO 22.	5. Fastensonntag Sonntagsmessfeier	9.30 Uhr
MI 25.	Gedenkmessfeier für die Verstorbenen im Monat März der vergangenen fünf Jahre	19.00 Uhr
FR 27.	Messfeier	9.00 Uhr
SO 29.	Heilige Woche - Karwoche - Palmsonntag Festgottesdienst	9.30 Uhr

Alle angegebenen Termine sind vorbehaltlich.

**Änderungen sind auf unserer Homepage: www.pfarre-goefis.at unter "Kalender"
sowie im Kircheneingang ersichtlich!**